EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2019

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 01/2019. CONTRATANTE: CONSELHO

REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA:

APRIMORA TREINAMENTOS EIRELI EPP – CNPJ 09.588.958/0001-31. OBJETO:

Inscrição de dois servidores no curso Dispensa e Inexigibilidade: Exceções ao dever de

licitar, a ser realizado nos dias 12 e 13.03.2019, na cidade de Brasília/DF. PARECER

JURÍDICO: 03/2019. VALOR TOTAL; R$ 4.340,00. CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.018

Aracaju/SE, 18.02.2019.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE.